
II JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA
Categoría/Category: PREBENJA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 17/02/2024 12:38

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 17/02/2024 12:38

Fecha/Date: 17-feb.-24

Prueba/Race: 600 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 44 GARCÍA MADRID, ENZO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6

2º 45 OLAYA POLO, SAMUEL Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 5

3º 42 LÓPEZ POSTIGO, AXEL Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 4

4º 47 VILLAMON DE GUIGNE, MATEO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 3

5º 46 VALERO IBAÑEZ, MARTÍN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2

6º 41 RODRÍGUEZ ROSAS, SAMUEL Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 1



II JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA
Categoría/Category: PREBENJA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 17/02/2024 13:41

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 17/02/2024 13:41

Fecha/Date: 17-feb.-24

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 45 OLAYA POLO, SAMUEL Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6

2º 44 GARCÍA MADRID, ENZO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 5

3º 42 LÓPEZ POSTIGO, AXEL Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 4

4º 47 VILLAMON DE GUIGNE, MATEO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 3

5º 46 VALERO IBAÑEZ, MARTÍN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2

6º 41 RODRÍGUEZ ROSAS, SAMUEL Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 1



II Jornada Liga Comunidad Valenciana

Categoría/Category: PREBENJA MASCULINO
PUNTOS / POINTS

17-feb.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Polideportivo 

Virgen del 

Carmen 

Beteró-

Valencia

Polideportivo 

Virgen del 

Carmen 

Beteró-

Valencia

TODAS 17-feb 17-feb

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 600 1000 GENERAL HandicapGral 

1º 45 OLAYA POLO, SAMUEL Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 5 6 11

2º 44 GARCÍA MADRID, ENZO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6 5 11

3º 42 LÓPEZ POSTIGO, AXEL Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 4 4 8

4º 47 VILLAMON DE GUIGNE, MATEO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 3 3 6

5º 46 VALERO IBAÑEZ, MARTÍN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2 2 4

6º 41 RODRÍGUEZ ROSAS, SAMUEL Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 1 1 2


